
Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

САНХҮҮГИЙН БАЙДЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Эхний үлдэгдэл Эцсийн үлдэгдэл
1 ЭРГЭЛТИЙН ХӨРӨНГИЙН ДҮН 385,000.00 4,902,294.00
2 МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ 4,517,294.00
3 Банкинд байгаа бэлэн мөнгө 4,517,294.00
4 Төгрөг 4,517,294.00
5       Төрийн сангийн харилцах 1,517,294.00
6       Нэмэлт санхүүжилтийн харилцах 3,000,000.00
7 БАРАА МАТЕРИАЛ 385,000.00 385,000.00
8 Хангамжийн материал 385,000.00 385,000.00
9       Аж ахуйн материал 385,000.00 385,000.00
10 ЭРГЭЛТИЙН БУС ХӨРӨНГИЙН ДҮН 4,359,365.13 3,530,182.04
11 ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ 4,359,365.13 3,530,182.04
12 Биет хөрөнгө 4,359,365.13 3,530,182.04
13       Авто-тээврийн хэрэгсэл 30,000,000.00 30,000,000.00
14       Хуримтлагдсан элэгдэл -30,000,000.00 -30,000,000.00
15       Машин тоног төхөөрөмж(компьютер) 12,203,250.00 12,203,250.00
16       Хуримтлагдсан элэгдэл -9,983,041.41 -10,464,916.54
17       Тавилга, аж ахуйн эд хогшил 11,566,357.70 11,566,357.70
18       Хуримтлагдсан элэгдэл -9,427,201.16 -9,774,509.12
19 НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН III=I+II 4,744,365.13 8,432,476.04
20 НИЙТ ӨР ТӨЛБӨР 3,405,000.00
21 БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР 3,405,000.00
22 Өглөг 3,405,000.00
23       Ажилчидтай холбогдсон өглөг 3,405,000.00
24 ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН 4,744,365.13 5,027,476.04
25 Засгийн газрын хувь оролцоо 4,744,365.13 5,027,476.04
26 Хуримтлагдсан үр дүн 4,744,365.13 5,027,476.04
27       Өмнөх үеийн үр дүн 8,175,647.41 4,744,365.13
28       Тайлант үеийн үр дүн -3,431,282.28 283,110.91
29 ӨР ТӨЛБӨР, ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН VI=IV+V 4,744,365.13 8,432,476.04



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

САНХҮҮГИЙН ҮР ДҮНГИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ОРЛОГЫН ДYН (I) 86,609,700.00 40,943,250.00
2 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 86,609,700.00 40,943,250.00
3 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 4,360,000.00 3,000,000.00
4       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс

тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 4,360,000.00 3,000,000.00

5 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 82,249,700.00 37,943,250.00
6       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 82,249,700.00 37,943,250.00

7 ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДЛЫН ДҮН 90,040,982.28 40,660,139.09
8 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 90,040,982.28 40,660,139.09
9 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 89,385,682.28 40,660,139.09
10 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 58,206,000.00 31,669,888.00
11       Үндсэн цалин 48,907,500.00 26,779,200.00
12       Урамшуулал 9,298,500.00 4,890,688.00
13 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 7,276,000.00 4,208,244.00
14       Тэтгэврийн даатгал 4,980,100.00 2,952,155.20
15       Тэтгэмжийн даатгал 574,000.00 320,912.32
16       ҮОМШӨ-ний даатгал 465,900.00 249,373.73
17       Ажилгүйдлийн даатгал 109,800.00 62,318.43
18       Эрүүл мэндийн даатгал 1,146,200.00 623,484.32
19 Хангамж, бараа материалын зардал 5,708,500.00 2,060,174.00
20       Бичиг хэрэг 751,100.00 233,200.00
21       Тээвэр, шатахуун 4,157,400.00 1,547,484.00
22       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 320,000.00 39,490.00
23       Ном, хэвлэл 450,000.00 240,000.00
24       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 30,000.00
25 Нормативт зардал 20,000.00
26       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 20,000.00
27 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 6,960,000.00 69,500.00
28       Урсгал засвар 6,960,000.00 69,500.00
29 Томилолт, зочны зардал 212,500.00 308,000.00
30       Дотоод албан томилолт 212,500.00 308,000.00
31 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 2,471,400.00 102,000.00
32       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 2,291,400.00

33       Тээврийн хэрэгслийн татвар 150,000.00
34       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 30,000.00 22,000.00
35       Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 80,000.00
36 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 8,531,282.28 2,242,333.09
37       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 4,500,000.00 1,084,650.00
38       Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 600,000.00 328,500.00
39       Yндсэн хөрөнгийн элэгдэл, хорогдол 3,431,282.28 829,183.09
40 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 655,300.00
41 Бусад урсгал шилжүүлэг 340,000.00
42       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 340,000.00
43 Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, санхүүжилт 315,300.00
44       Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 315,300.00
45 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ YР ДYН (III)=(I)-(II) -3,431,282.28 283,110.91
46 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ НИЙТ YР ДYН (VI)=(III)+(IV)-(V) -3,431,282.28 283,110.91



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ӨМЧИЙН ӨӨРЧЛӨЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Засгийн газрын
оруулсан капитал

Дахин
үнэлгээний нөөц Хуримтлагдсан дүн Засгийн газрын хувь оролцооний

нийт дүн
1 2019 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 8,175,647.41 8,175,647.41
2 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 8,175,647.41 8,175,647.41
3 Тайлант үеийн үр дүн -3,431,282.28 -3,431,282.28
4 2020 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 4,744,365.13 4,744,365.13
5 2021 оны 1-р сарын 1-нээрх үлдэгдэл 4,744,365.13 4,744,365.13
6 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 4,744,365.13 4,744,365.13
7       Тайлант үеийн үр дүн 283,110.91 283,110.91
8 2021 оны 06-р сарын 30-наарх үлдэгдэл 5,027,476.04 5,027,476.04



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

МӨНГӨН ГҮЙЛГЭЭНИЙ ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (I) 86,609,700.00 40,943,250.00
2 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 86,609,700.00 40,943,250.00
3 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 4,360,000.00 3,000,000.00
4       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс

тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 4,360,000.00 3,000,000.00

5 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 82,249,700.00 37,943,250.00
6       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 82,249,700.00 37,943,250.00

7 НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 86,609,700.00 36,425,956.00
8 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 86,609,700.00 36,425,956.00
9 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 85,954,400.00 36,425,956.00
10 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 58,206,000.00 28,669,888.00
11       Үндсэн цалин 48,907,500.00 23,779,200.00
12       Урамшуулал 9,298,500.00 4,890,688.00
13 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 7,276,000.00 3,803,244.00
14       Тэтгэврийн даатгал 4,980,100.00 2,667,155.20
15       Тэтгэмжийн даатгал 574,000.00 290,912.32
16       ҮОМШӨ-ний даатгал 459,200.00 225,373.73
17       Ажилгүйдлийн даатгал 116,500.00 56,318.43
18       Эрүүл мэндийн даатгал 1,146,200.00 563,484.32
19 Хангамж, бараа материалын зардал 5,708,500.00 2,060,174.00
20       Бичиг хэрэг 751,100.00 233,200.00
21       Тээвэр, шатахуун 4,157,400.00 1,547,484.00
22       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 320,000.00 39,490.00
23       Ном, хэвлэл 450,000.00 240,000.00
24       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 30,000.00
25 Нормативт зардал 20,000.00
26       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 20,000.00
27 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 6,960,000.00 69,500.00
28       Урсгал засвар 6,960,000.00 69,500.00
29 Томилолт, зочны зардал 212,500.00 308,000.00
30       Дотоод албан томилолт 212,500.00 308,000.00
31 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 2,471,400.00 102,000.00
32       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 2,291,400.00

33       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох
34       Тээврийн хэрэгслийн татвар 150,000.00
35       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 30,000.00 22,000.00
36       Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 80,000.00
37 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 5,100,000.00 1,413,150.00
38       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 4,500,000.00 1,084,650.00
39       Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 600,000.00 328,500.00
40 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 655,300.00
41 Бусад урсгал шилжүүлэг 340,000.00
42       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 340,000.00
43 Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, санхүүжилт 315,300.00
44       Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 315,300.00
45 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (III)=(I)-(II) 4,517,294.00
46 НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (VIII)=(III)+(VI)+(VII) 4,517,294.00
47       Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 4,517,294.00



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

НЭМЭЛТ САНХҮҮЖИЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
1 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР
2 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого
3       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө
4 НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (III)=(II)-(I)
5       Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ТӨСВИЙН ГҮЙЦЭТГЭЛИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төлөвлөгөө Төсвийн гүйцэтгэлийн тайлан ЗГСУМС гүйцэтгэл Гүйцэтгэл зөрүү
1 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 40,660,000.00 36,425,956.00 36,425,956.00
2 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 40,660,000.00 36,425,956.00 36,425,956.00
3 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 40,420,000.00 36,425,956.00 36,425,956.00
4 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 28,800,600.00 28,669,888.00 28,669,888.00
5       Үндсэн цалин 23,779,200.00 23,779,200.00 23,779,200.00
6       Урамшуулал 5,021,400.00 4,890,688.00 4,890,688.00
7 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 3,888,000.00 3,803,244.00 3,803,244.00
8       Тэтгэврийн даатгал 2,736,000.00 2,667,155.20 2,667,155.20
9       Тэтгэмжийн даатгал 288,000.00 290,912.32 290,912.32
10       ҮОМШӨ-ний даатгал 230,400.00 225,373.73 225,373.73
11       Ажилгүйдлийн даатгал 57,600.00 56,318.43 56,318.43
12       Эрүүл мэндийн даатгал 576,000.00 563,484.32 563,484.32
13 Хангамж, бараа материалын зардал 2,734,200.00 2,060,174.00 2,060,174.00
14       Бичиг хэрэг 248,700.00 233,200.00 233,200.00
15       Тээвэр, шатахуун 2,000,000.00 1,547,484.00 1,547,484.00
16       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 135,200.00 39,490.00 39,490.00
17       Ном, хэвлэл 321,000.00 240,000.00 240,000.00
18       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 29,300.00
19 Нормативт зардал 19,400.00
20       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 19,400.00
21 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 300,000.00 69,500.00 69,500.00
22       Урсгал засвар 300,000.00 69,500.00 69,500.00
23 Томилолт, зочны зардал 579,000.00 308,000.00 308,000.00
24       Дотоод албан томилолт 579,000.00 308,000.00 308,000.00
25 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 568,800.00 102,000.00 102,000.00
26       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 314,300.00
27       Тээврийн хэрэгслийн татвар 145,500.00
28       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 29,000.00 22,000.00 22,000.00
29       Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 80,000.00 80,000.00 80,000.00
30 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 3,530,000.00 1,413,150.00 1,413,150.00
31       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 3,040,000.00 1,084,650.00 1,084,650.00
32       Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 490,000.00 328,500.00 328,500.00
33 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 240,000.00
34 Бусад урсгал шилжүүлэг 240,000.00
35       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 240,000.00
36 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 40,660,000.00 37,943,250.00 37,943,250.00
37 УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 37,943,250.00 -37,943,250.00



 
 

38       Улсын төсвөөс санхүүжих 37,943,250.00 -37,943,250.00
39 ОРОН НУТГИЙН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 39,635,000.00 37,943,250.00 37,943,250.00
40       Орон нутгийн төсвөөс 39,635,000.00 37,943,250.00 37,943,250.00
41 ТӨСӨВТ БАЙГУУЛЛАГЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНААС 1,025,000.00
42       Урьд оны үлдэгдлээс санхүүжих 1,025,000.00
43       Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 1,517,294.00
44 ТӨСВИЙН БУСАД МЭДЭЭЛЛИЙН АНГИЛАЛ 7.00 7.00 7.00
45 БАЙГУУЛЛАГЫН ТОО 1.00 1.00 1.00
46       Төсвийн байгууллага 1.00 1.00 1.00
47 АЖИЛЛАГСАДЫН ТОО 3.00 3.00 3.00
48       Удирдах ажилтан 1.00 1.00 1.00
49       Гүйцэтгэх ажилтан 1.00 1.00 1.00
50       Үйлчлэх ажилтан 1.00 1.00 1.00
51 ОРОН ТООНЫ МЭДЭЭЛЭЛ 3.00 3.00 3.00
52       Тєрийн захиргааны албан хаагч (ТЗ) 1.00 1.00 1.00
53       Тєрийн үйлчилгээний бусад албан хаагч (ТҮ) 1.00 1.00 1.00
54       Улс төрийн албан хаагч (УТ) 1.00 1.00 1.00



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ТӨСВИЙН ТОХИРУУЛГА
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төсвийн тохируулга



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

КАССЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ОНТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ТЗШТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

АВЛАГА
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

БАРАА МАТЕРИАЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ

Тусгай
зориула

лтын
материа

л

Эм
боох

материа
л

Дуусааг
үй

үйлдвэр
лэл

Бэлэн
бүтээгд
эхүүн

Бичиг
хэргийн
материал

Аж ахуйн
материал

Сэлбэг
хэрэгсэ

л

Түлш, шатах
тослох

материал

Барилг
ын

засвары
н

материа
л

Хүнсни
й

материа
л

Бусад
хангам
жийн

материа
л

Биолог
ийн

хөрөнгө
Мал

амьтад
Нөөций
н бараа Дүн

1 Оны эхний үлдэгдэл 385,000.00 385,000.00
2 Нэмэгдсэн 460,850.00 579,500.00 1,547,484.00 2,587,834.00
3       Худалдан авсан 460,850.00 579,500.00 1,547,484.00 2,587,834.00
4 Хасагдсан 460,850.00 579,500.00 1,547,484.00 2,587,834.00
5       Худалдсан, зарцуулсан 460,850.00 579,500.00 1,547,484.00 2,587,834.00
6 Эцсийн үлдэгдэл 385,000.00 385,000.00



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ ДҮН 4,517,294.00
2 Банкинд байгаа бэлэн мөнгө 4,517,294.00
3 Төгрөг 4,517,294.00
4       Төрийн сангийн харилцах 1,517,294.00
5       Нэмэлт санхүүжилтийн харилцах 3,000,000.00



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ

000000
_Барил

га
байгуул

амж,
орон
сууц

000001_Тээврийн
хэсэгсэл

000002_Машин
тоног төхөөрөмж

000003_Тавилга
эд хогшил

000004
_Зам

гүүрий
н

байгуул
амж

000005
_Батлан
хамгаал

ахын
тоног

төхөөрө
мж

000006
_Түүх
соёлын
дурсгал
т зүйл

000007
_Дууса

агүй
барилга
байгуул

амж

000008
_Номы
н фонд

000009
_Бусад
үндсэн
хөрөнгө

000010
_Прогр

ам
хангам

ж

000011
_Бусад

биет
бус

хөрөнгө

000012
_Бусад
хөрөнгө

000013_Дүн

1 Үндсэн хөрөнгийн оны эхний үлдэгдэл 30,000,000.00 12,203,250.00 11,566,357.70 53,769,607.70
2 ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ЭЦСИЙН ҮЛДЭГДЭЛ 30,000,000.00 12,203,250.00 11,566,357.70 53,769,607.70
3 Хуримтлагдсан элэгдлийн оны эхний үлдэгдэл -30,000,000.00 -9,983,041.41 -9,427,201.16 -49,410,242.57
4 Зардал 481,875.13 347,307.96 829,183.09
5       Элэгдлийн зардал тайлант хугацааны 481,875.13 347,307.96 829,183.09
6 ХУРИМТЛАГДСАН ЭЛЭГДЛИЙН ЭЦСИЙН

ҮЛДЭГДЭЛ -30,000,000.00 -10,464,916.54 -9,774,509.12 -50,239,425.66

7 ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГ 1,738,333.46 1,791,848.58 3,530,182.04



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

ӨГЛӨГ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Өмнөх
он Нэмэгдсэн Хорогдсон Тайлант он Тооцоо нийлсэн

Тооцоо
нийлсэн

акт
байхгүй

Эц.Үлд 0-30
хоног

Эц.Үлд
30-180
хоног

Эц.Үлд
180-360
хоног

Хугц.Хэ
т 0-30
хоног

Хугц.Хэ
т 30-180

хоног

Хугц.Хэ
т 180-

360
хоног

1 БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР ДYН 39,830,956.00 36,425,956.00 3,405,000.00 3,405,000.00 3,405,000.00
2 Өглөг 39,830,956.00 36,425,956.00 3,405,000.00 3,405,000.00 3,405,000.00
3       Ажилчидтай холбогдсон өглөг 35,859,826.00 32,454,826.00 3,405,000.00 3,405,000.00 3,405,000.00
4       Бараа үйлчилгээний зардлын өглөг 1,894,974.00 1,894,974.00
5 Бусад өглөг 2,076,156.00 2,076,156.00
6       Байгууллагад төлөх өглөг 2,076,156.00 2,076,156.00



Өв. Гу. Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал
 

УРТ ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ


